qualità di formatori e tutor nell’ambito del progetto PNRR “DIGI.T.ATA” - Formazione 

del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023) per la realizzazione 

di interventi formativi per il personale scolastico, per un importo massimo pari a € 

8.140,00 (euro ottomilacentoquaranta/00), importo inteso al lordo di ogni altro onere 

[lordo Stato];  

2. di approvare lo schema di avviso allegato da intendersi parte integrante e sostanziale 

del presente Decreto;  

3. di assumere l’incarico di Responsabile del Procedimento in questione ai sensi della